
Jiří Hůlka, starosta

Začátkem září letošního roku bude
slavnostně otevřena třetí etapa cyklostez-
ky Horní Planá – Jenišov. Rozpočet stav-
by je takřka 14 milionů korun, přičemž se
městu podařilo získat dotaci ve výši 85
procent od Státního fondu dopravního in-
frastruktury. Práce provádí firma Strabag
České Budějovice.

Základní idea páteřní cyklotrasy Šu-
mavy, Lipenská č. 33 spočívá ve vytvoření
jedné kontinuální, nepřerušované a bez-
pečné stezky/magistrály, propojující celé
území Šumavy od Železné Rudy až do Vyš-
šího Brodu. Součástí této magistrály je i zmí-

něná cyklostezka, která se nyní buduje.
Realizací našeho projektu zajistí město Horní
Planá další rozšířenou nabídku pro cyklis-
tickou dopravu a zvýší tím atraktivitu regionu
Lipenska a celé Šumavy. V posledních le-
tech jsou statisticky podloženy průzkumy
informačního centra o zvýšené návštěvnosti
regionu cykloturisty z řad zahraničních
i domácích turistů.

Tímto projektem lze zajistit vy-
místění cyklistů z komunikace I/39 – tedy
zvýšení bezpečnosti cyklistické dopravy
i cykloturistiky. Právě bezpečnost cyklodo-
pravy stojí na prvním místě.

Pokračování na straně 2
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Nová cyklostezka o celkové délce 1 646 m je provedena v základní šířce zpevněné části
vozovky 4.0 m s živičným povrchem doplněné oboustrannou krajnicí šířky 0.50 m. Při konci
úseku stezky v Jenišově je provedeno rozšíření stávající místní asfaltové komunikace
na šířku 4,75 m z důvodu nového parkoviště pro pět osobních automobilů.

Funkčně je stezka zařazena mezi místní komunikace jako „společná stezka pro chodce
a cyklisty“. Primárně je určena pro cyklisty, pěší a in-line bruslaře, a to včetně zdravotně po-
stižených ve smyslu Vyhlášky č. 398/2009 Sb. o obecných technických požadavcích za-
bezpečujících bezbariérové užívání staveb.

Cyklostezka navazuje na dříve vybudované úseky první etapy z Horní Plané od přívozu
v délce 2,230 km k lokalitě U Kukačků (financováno z Přeshraniční spolupráce Rakousko-
Česko) a druhé etapy z lokality U Kukačků v celkové délce 2,11 7 km do místní části Hory -
Pernek (financováno z Regionálního operačního programu Jihozápad NUTS II).

Významné jsou i socioekonomické
přínosy projektu, jako je zlepšení
dostupnosti cílů a atraktivit na území CHKO
Šumava a jejich vzájemná provázanost,
snížení rizika dopravních nehod zvýšením
délky cyklotras s vyloučením motorových
vozidel, zlepšení nabídky ekologicky še-
trných způsobů dopravy, zlepšení sportovně
rekreační vybavenosti města a regionu,
zvýšení počtu a prodloužení doby pobytu
návštěvníků, zvýšení využití dalších služeb

cestovního ruchu (ubytovací, stravovací,
sportovně rekreační, kulturní. . . ).

S tím je spojena i rostoucí ekono-
mická síla poskytovatelů služeb cestovního
ruchu vedoucí k dalšímu rozvoji destinace,
zlepšení atraktivity regionu a zlepšení život-
ní úrovně jeho obyvatel. To v konečném dů-
sledku výrazným způsobem zlepšuje
ukazatele ekonomické rentabil ity projektu.
Dokončením našeho projektu vzniká oprav-
du hezké dílo a věřím, že se bude líbit.

Geofun - zábava na 2 hodiny pro majitele
chytrých telefonů. Jedná se o geolokační zá-
bavnou hru. Více na www.geofun.cz.

Šumavský Everest - zdolej nejvyšší horu
světa pomocí 8 šumavských vrcholů. Více
na www.sumavsky-everest.cz.

Toulky Hornoplánskem – pěší výlet
z Olšova do Perneku po naučných cedulích.
Více na www.sumava-lipno.eu.

Bafal – plavba malou výletní lodí. Více
na www.sumava-lipno.eu.

Jezerní vyhlídka - krásný pohled na město,
krajinu a jezero.

Stifterův park na  Dobré vodě - meditati-
ní procházka po zajímavých místech.

Letní kino - v provozu pátek a sobotu. Více
na www.horniplana.cz.

Stifterova stezka - Více na www.sumava-
lipno.eu.

Nordic Walking - Více na www.sumava-
lipno.eu.

Lipno Line – plavba motorovou lodí . Více
na www.lipno-line.com.

LETNÍ AKTIVITY NA HORNOPLÁNSKU

Bafal.



► Rada města schválila uzavření ve-
řejnoprávních smluv o poskytnutí dotace
těmto organizacím a spolkům: Českému
svazu včelařů, o.s. ve výši 3.000,- Kč na ná-
kup léčiv pro včelstva, Římskokatolické
farnosti Horní Planá ve výši 50.000,- Kč, Ob-
lastnímu spolku ČČK Český Krumlov ve výši
4.000,- Kč na nákup zdravotnického materi-
álu a pomůcek, Jungbauerovu šumavskému
vlastivědnému spolku ve výši 20.000,- Kč
na zakoupení licence k užívání softwaru pro
evidenci sbírkových předmětů a na další ná-
klady spjaté s činností spolku, Žabičky Horní
Planá o.s. ve výši 40.000,- Kč na úhradu ná-
kladů spojených s pořádáním akcí pro děti,
Smíšenému pěveckému sboru MUSICA
VIVA, z.s. ve výši 40.000,- Kč na odborné
vedení a činnost sboru, Spolku pro obnovu
a rozvoj Stifterova parku na Dobré vodě ve
výši 30.000,- Kč na údržbu a obnovu Stifte-
rova parku, Svazu modelářů ČR, o.s., or-
ganizaci LKM Horní Planá ve výši 5.000,-
na propagaci a organizaci akcí a soutěží.

► Rada města schválila uzavření smlouvy
o dílo na vypracování změny územního
plánu Horní Planá č. 1 s Ing. arch. Jiřím
Brůhou za celkovou cenu 1 50.000,- Kč
včetně DPH. Změna č.1 ÚP řeší 5 lokalit, ve
kterých se nově vymezují či upravují plo-

chy s rozdílným způsobem využití, případně
dochází k úpravám podmínek využití ploch.

► Rada města schválila uzavření smlouvy
o dílo na opravu obšívky propulzních tunelů
přívozu v Horní Plané se společností T.I .S.C.
a.s., Praha za celkovou cenu 1 .055.1 20,- Kč
včetně DPH. Práce na opravě převozu za-
čnou v druhé polovině září.

► Rada města schválila uzavření smlouvy
o dílo se společností Pavel Bíca s.r.o., Borek,
na opravu střechy na objektu staré uhelny
v Horní Plané za celkovou cenu 294.605,-
Kč včetně DPH. Půjde o výměnu střešní
krytiny.

► Rada města vzala na vědomí místní
úpravu provozu na silnici I/39 u kři-
žovatky s místní komunikací do Jenišova.
V tomto nepřehledném místě, kde je zvýšený
pohyb cyklistů, budou osazeny dvě nové do-
pravní značky: výstražná značka „cyklisté“
a informativní provozní značka „doporučená
rychlost 70“.

Více informací naleznete na webových stránkách

města: www.horniplana.cz v sekci „usnesení ra-

dy“.

ZPRÁVY Z  RADNICE

ŽIVOTNÍ JUBILEA V  ČERVENCI 2017 OSLAVÍ

SMÍTKA Jan, STINY Jan, MRÁZOVÁ Anna, OUDOVÁ Marie, KVAPIL Jaroslav, ČERNÝ
Andrej, HANUŠ Petr, ANTONIOVÁ Jitka, ZEMANOVÁ Jana. Všem jubilantům srdečně
gratulujeme.
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Václav Votruba

1 500 diváků, 54 soutěžních strojůG Ta-
ková je statistika letošní hornoplánské
traktoriády, která se uskutečnila v sobotu
1 0. června.

„Akce opět zaznamenala velký
úspěch. Jsme rádi, že si soutěžící po-
chvalovali náročnou a pěkně připravenou
trať. Mimochodem nejstarším traktoristou byl
Karel Mráz z Horní Plané, který se do soutě-
že pusti l v 77 letech! Naopak nejmladším
soutěžícím byl čtrnácti letý Petr Honsa z Ře-
čice,“ říká starosta Horní Plané Jiří Hůlka.
„Velké poděkování za perfektní přípravu trati
a celého závodu patří všem pořadatelům,
zejména místostarostovi Františku Kundrá-
tovi a Alešovi Vášovi. “

Na prvním místě v kategori i „trakto-
ry domácí výroby“ se umísti l Jan Turnhofer
z Bujanova, na druhém Antonín Korejtko
rovněž z Bujanova a na třetím Michal Ze-
man z Třeboně.

V kategori i „traktory tovární výroby“
zvítězi l Michal Tokár se Zetorem 4011
z Hodňova, na druhém místě skončil Josef
Vondruška se Schluterem z Blažejovic,
na třetím Pavel Zeman z Horní Plané se
Zetorem 7211 .

V kategori i offroad vyhrál Jan
Gregar z Horní Plané se Suzuki Samuray.
Za ním se umísti l i Martin Dvořák z Černé
v Pošumaví s Pragou V3S a Vlastimil Starý
z Malont s Mitzubischi AL200.

„Speciální cenu obdržel Pavel Petr
z Horní Plané za pobavení diváků, kdy si
na motor svého traktoru namontoval po-
pelnici. Za odvahu dostal zvláštní cenu také
Petr Tahotný ze Zvonkové, který dojel bez
řadící páky,“ dodává Luděk Štěpánek
z hornoplánského infocentra.

Hornoplánská traktoriáda je j iž tra-
diční akcí, kterou pořádá město Horní
Planá.

TRAKTORIÁDU NAVŠTÍVILO 1500 DIVÁKŮ
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ORGANIZÁTOŘI TRAKTORIÁDY DĚKUJÍ: Město Horní Planá, Kundrát Transport,
Aleš Váša, Hasiči Pernek, Hasiči Horní Planá, Agro Šumava, LKV Pneu Boršov, VLS -
divize Horní Planá, Pivovar Eggenberg, Hotel Jenišov, Autokemp Jenišov, Český červený
kříž, J indra Klimeš, Jiří Zeman, Žabičky Horní Planá o.s. , Penzion Záhořovo lože, Penzion
Šalupa, Grestr s.r.o. , Marek Prášek, Jednota Kaplice.
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Jana Šlechtová

Náš dětský domov pořádal koncem
května 2. ročník akce „Adrenalin
na Lipně“. Pozvání přijalo 8 dětských
domovů, další dvě družstva vytvořili žá-
ci ZŠ Horní Planá, na celkem startujících
1 3 družstev čekalo 1 6 soutěžních
stanovišť.

I tento rok si soutěžící zkusil i
netradiční disciplíny, kde hlavním hodnotí-
cím parametrem byla týmová spolupráce,
podpora a vzájemná komunikace. Aktivním
účastníkem na každém stanovišti musel
být každý člen družstva, což mnohdy vyža-
dovalo zatnuté zuby a překonání sebe
samého.

Soutěžilo se v dojení ovce – docela
oříšek pro dnešní mládež, střelbě z luku
a vzduchovky, paddleboard – kde zvednout
indici i z vody nebyla legrace, lanové dráze,
společné plnění děravého kýble i nošení
vody v cedníku, psí spřežení – celý tým vy-
tvoři l psí spřežení včetně kostýmu a otěží,
dopravil svého mašera na určené místo,
kde načas snědli příděl granulí a alou se
sáněmi zpět do cíle – chyběl jen sníh. Ten
postrádali i lyžaři, kteří na společném páru
lyží zdolávali vytyčenou trasu, zimní byly

jen nafasované čepice a šály. Následoval
šumavský zorbing v pneumatice z „vyvá-
žečky“ – ne každému se do ní chtělo, ale
tým je tým a tak šup z kopce. Příjemným
zpestřením byly motokáry pana Jedličky,
kde pak soutěžní realitu opět nastol i la Ar-
máda ČR – a to nešlo o ostnatý drát
nad plazícími se. Zkouška pokusu, kde
k detonaci nebylo daleko, pak vystřídala
„l idská loutka“ jednoho z účastníků, ovlá-
dána zbytkem týmu, nu a splňte tak nějaký
úkol. A mnohé další.

Závěrečnou párty přeživších a vy-
hlášení vítězných týmu na nově upravené
zahradě našeho domova doprovázel DJ
Mára. Bylo to fajn, nu a řekněme si
upřímně, aspoň ty naše děti chvíl i nezlobily
a zapomněly třeba i na útrapy vlastního
bytí.

Děkuji všem, kteří mi s organizací
pomohli : Město Horní Planá, Armáda ČR –
tým poručíka V. Binara, p. Pavel Jedl ička,
Povodí Vltavy, s. p. – ing. Radovan Honza
a p. Radek Miler, a celý tým mých
úžasných kolegů a kamarádů.

„ M závidíme prostředí a možnosti, které
nabízí vaše okolí, moc se nám den líbi l
a při jedeme zase . . . " teta a děti z DD Voly-
ně.

AKCE DD: „2. ROČNÍK ADRENALIN NA LIPNĚ“
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Oproti zvyklostem bychom chtěli
na úvod poděkovat našim sponzorům
a dárcům, kteří nám v průběhu fot-
balového ročníku 201 6/201 7 finančně
i materiálně přispěli na mládežnický fot-
bal oddílu TJ Smrčina Horní Planá, z.s.
Jsou to Město Horní Planá, p. Machač
Miloš (Agro Šumava), VLS ČR (Vojenské
lesy), p. Kučírek Pavel (Progres Holding
a.s. pila Nová Pec), Sport Haderer (Pe-
ter Sachsenhofer a Petr Dolejší) p. Pal-
ma Jan, p. Schuppler Hugo, p. Lukáč
Miloš.

Díky těmto sponzorům jsme v této
sezoně zakoupil i dva fotbalové míče
na hru, jedenáct tréninkových míčů, trenky
a stulpny pro přípravku a žáky, tréninkové
pomůcky a rohové praporky. Dále ještě
v průběhu tohoto léta na novou sezónu
dokoupíme žákům a přípravce rozl išovací
dresy. Ze sponzorských darů bylo zajištěno
zdarma občerstvení pro děti na fotbalovou
dokopnou žáků a přípravky (cca 35 dětí –
fotbalistů), která proběhla v sobotu dne 1 7.
6. 201 7. Během sezóny jsme vybudovali
základy pro nové střídačky, které nám
v rámci olympijského parku věnoval
Olympijský výbor. Dále jsme postavil i v ro-
hu fotbalového hřiště novou pergolu, aby
se děti a ostatní sportovci při sportovních

akcí na hřišti měli při špatném počasí kam
uchýlit. Všem moc děkujeme.

Oddíl žáci (ročník 2002 a  mladší)

V sezoně 201 6 - 201 7 hrál i žáci
okresní přebor za účasti 1 1 -ti týmů, kte-
rý s přehledem vyhrál i . Odehrál i 20 zápa-
sů, z nichž 1 9 vyhrál i a jen 1 prohrál i .
Získali jsme celkem 56 bodů při skóre
1 00:8. Celkem se v sezoně prostřídalo 22
hráčů. Mužstvo vedli Souček Karel, Stola-
rik Štefan a Kastenmajer David. Obsadit
první místo v okresním přeboru je pro nás
velký úspěch, kterého se zřejmě v nej-
bl ižších letech nedočkáme, jel ikož dětí,
které by chtěly dělat nějaký sport, a pře-
devším fotbal, neustále ubývá. Dále jsme
odehrál i mezi přestávkami na sezónu tři
přípravné zápasy, halový turnaj v Třeboni
(v prosinci za účasti týmů z kraj. přeboru -
7. místo), halový turnaj v Ulrichsbergu
prosinec - 3. místo) a tradiční halovou
zimní l igu v H. Plané (leden až březen 3
turnaje - 2. místo , ,A“ tým, 6. místo , ,B“
tým). Ještě žáci pojedou v červnu na turnaj
do Chvalšin. Celkem v sezoně proběhlo 76
tréninkových jednotek, sehrál i jsme 20
mistr. zápasů, 3 přípravné zápasy a 28
turnajových zápasů.

TJ SMRČINA HORNÍ PLANÁ Z.S., - ODDÍL KOPANÁ,
ŽÁCI A  PŘÍPRAVKA

Fotografie vítězného mužstva žáků v okresním přeboru v sezóně 201 6/201 7. .



Povídání losí babičky - to je název nové knihy
určené pro malé školáky, která provede
čtenáře kouzelnou krajinou Lipenska. Průvod-
ci jsou losí sourozenci Poli a Aldo. Oba pout-
níci na své cestě za tatínkem, která vede
z Vyššího Brodu až na Stožec, poznávají
nejen kouzelnou a neopakovatelnou krajinu
Lipenska, ale také zdejší obyvatele i nadpřiro-
zené bytosti a dokonce i strašidla. Stateční lo-
síci se ale žádného nebezpečí nezaleknou.
Čtenáři se budou také trochu bát, ale přitom
poznají úžasný kout naší země, kde se dají
v hlubokých voňavých lesích prožít skvělá
dobrodružství. Zastaví například čerty, kteří se
chystali zatopit klášter ve Vyšším Brodě, topící
se Poli vytáhne na hladinu vodní záchranářka
z Černé v Pošumaví, v Horní Plané pomohou
napravit vzteklého lesníka a potkávají podivu-
hodného Zmetka, u Nové Pece pak pašeráka
borůvkové marmelády.

Knihu lze zakoupit v KIS Horní Planá, kontakt
na autora: pavel.pechousek@email.cz
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Oddíl přípravky (ročník 2006
a  mladší)

V sezóně 201 6/201 7 hrála fot-
balová přípravka okresní přebor za účasti
celkem 1 5-ti týmů, které byly dle polohy
rozděleny do dvou skupin po 7 a 8 týmech.
Po základní části , kdy se naše mladé muž-
stvo umísti lo v osmičlenné skupině na 7.
místě, jsme hrál i nadstavbovou část o cel-
kové 1 3. – 1 5. místo. Zde jsme vyhrál i
všechny zápasy a umísti l i se celkově na
1 3. místě. Nutno podotknout, že jsme měli

v této sezóně mladé mužstvo, (hráči
ročníku 2006 nám zcela chybí, což je
zvlášť u malých dětí strašně znát). Muž-
stvo vedl Šára Roman. Dále jsme se bě-
hem sezóny zúčastni l i turnaje v rakouském
Ulrichsbergu (prosinec – 3. místo), tra-
dičních zimních turnajů v Horní Plané ( le-
den až březen - 4. a 5. místo).

Všechny výsledky, tabulky a střelce naj-
dete na webu http: //www.ofs.web.wo.cz

PODĚKOVÁNÍ

Touto cestou bychom chtěli poděkovat firmě
Sport Haderer (Peter Sachsenhofer a Petr
Dolejší) za finanční dar pro naše děti
(fotbalisty TJ Smrčina Horní Planá, z.s. oddíl
přípravky a žáků) za který jim budou
zakoupeny nové rozlišovací dresy.

Děkujeme. Za TJ Smrčina Horní Planá, z.s.
Šára Roman a Kastenmajer David.

LOSÍ PŘÍBĚH PRO MALÉ ŠKOLÁKY ZVE NA LIPNO
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LETNÍ ŘEMESLNÉ DÍLNY
Památník – rodný dům Adalberta Stiftera
srdečně zve na prázdninové Letní řeme-
slné dílny.

Středy 14:00 – 17:00:

1 2. 7. - Výroba mýdla a kosmetiky

1 9. 7. - Suché plstění ovčí vlny, výroba mýdla
26. 7. - Kolorování historických pohlednic
2. 8. - Mokré plstění ovčí vlny, výroba mýdla
9. 8. - Pyrografie, výroba mýdla
23. 8. - Tkaní na hřebenových a náram-
kových stavech, karetkách a rámech, výroba
mýdla.

LETECKOMODELÁŘSKÝ DEN

Červnový Leteckomodelářský den v Horní Plané měl opět velký úspěch – 60 modelů letadel
obdivovalo zhruba 1 000 návštěvníků. Děti si nejvíce užívaly shazování bonbonků z modelu
letadla. Dospělí se na závěr akce pobavili u hudební zábavy s kapelou Lazareth.

KRÁTKÉ ZPRÁVY: Nejbl ižší svoz bioodpadu proběhne ve čtvrtek 1 3. 7. 201 7 a 27. 7.
201 7.

MUZEJNÍ NOC

V programu letošní Muzejní noci v Horní
Plané byly i dvě vycházky. Časně ranní by-
linkové putování o letniční neděli vedli
znalci šumavských divokých bylin Her-
mann Gabriel a Michaela Baumann a ne-
chybělo zastavení u dobrovodského
pramene. Foto JiříSvoboda.
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5. 7. středa - O  ZVĚDAVÉM SLŮNĚ-
TI. U kašny na Náměstí (1 7:00 hod). Diva-
delní pohádka pro děti i rodiče, hraje
Studio Dell´arte. Vstupné zdarma

8. 7. sobota - LED ZEPPELIN
SOUTHERN REVIVAL + JIŘÍ SCHE-
LINGER (1 8:30 hod). Vynikající l ive
koncert ve dvoře restaurace u Kohoutů.

1 2. 7. středa - BONSAI ČÍSLO 3.
U kašny na Náměstí (20:00 hod). Příjemná
folková hudba z Českých Budějovic.
Vstupné zdarma.

1 2. 7. středa - LETNÍ ŘEMESLNÉ
DÍLNY. Památník - rodný dům A. Stiftera
(1 4:00 - 1 7:00). Výroba mýdla a kosmetiky.

1 4. - 1 6. 7. - MARKÉTSKÁ POUŤ.
Po celé tři dny světské atrakce, řemeslný
trh, doprovodné programy. Sledujte zvlášt-
ní plakáty.

1 9. 7. středa - POHÁDKA O  BU-

DULÍNKOVI. U kašny na Náměstí (1 7:00
hod). Divadelní pohádka pro děti i rodiče,
hraje divadlo Pavla Šmída. Vstupné zdar-
ma.

1 9. 7. středa - LETNÍ ŘEMESLNÉ
DÍLNY. Památník - rodný dům A. Stiftera
(1 4:00 - 1 7:00). Suché plstění ovčí vlny,
výroba mýdla.

22. 7. sobota - THE RIVER OF THE
LOST SOULS  &  PHOENIX IN FIRE.
Dvůr restaurace U Kohoutů (1 8:30 hod).
Společný koncert rockových kapel z Čes-
kých Budějovic.

26. 7. středa - JANANAS. U kašny
na Náměstí (20:00 hod). Skvělý pop-folk-
rockový koncert. Vstupné zdarma

26. 7. středa - LETNÍ ŘEMESLNÉ
DÍLNY. Památník - rodný dům A. Stiftera
(1 4:00-1 7:00). Kolorování historických po-
hlednic.
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PODĚKOVÁNÍ
Tímto chceme poděkovat všem, kteří se přišli rozloučit s panem Jaroslavem Vaňkem.
Zvláště děkujeme paní Prokopové a panu Malíkovi za citl ivý a důstojný obřad. Rodina
Vaňkova

Děkujeme sponzorům Dětského dne v Horní Plané: město Horní Planá, Vojenské lesy a
statky ČR, s.p. , Rosenberger Lipno Line, Vodní záchranná služba, Český červený kříž,
Hasiči Horní Planá, Jednota Kaplice, Hotel Na Pláži. KIC Horní Planá

Dětský den.
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1 . 7. - ODVÁŽNÁ VAIANA - USA -
107´- ANIMOVANÝ
Dobrodružná pohádka pro celou rodinu. Str-
hující příběh nebojácné dospívající dívky
na její nebezpečné cestě.

7. 7. - VŠECHNO NEBO NIC - ČR -
107´- KOMEDIE
Romantická komedie o dvou majitelkách
malého knihkupectví a jejich životních es-
kapádách s muži. Hrají: Táňa Pauhofová, Klá-
ra Issová, Michal Žebrowski, Pawel Delag,
Ondřej Sokol, Luděk Sobota, Jan Budař, Pet-
ra Hřebíčková, Leoš Mareš a další.

8. 7. - ŠPUNTI NA VODĚ - ČR - 83´
RODINNÁ KOMEDIE
Copak se asi stane, když tátové vyrazí na vo-
du bez drahých poloviček? Mají skvělý plán,
ale jako každý plán má své trhliny. Ocitnou se
na vodě bez žen, zato se svými dětmi. V režii
Jiřího Chlumského hrají: Tatiana Vilhelmová,
Hynek Čermák, Pavel Liška, Jiří Langmajer,
Anna Polívková a další.

14. 7. - MĚLČINY - USA - 87´- DRA-
MA/ THRILLER/ HOROR
V napínavém thrilleru se Nancy (Blake Lively)
vydává surfovat na odlehlou pláž. V průběhu
surfování je napadena velkým bílým žralokem
a zůstane uvězněna na moři. Ačkoliv jí ke bře-
hu schází 200 metrů, ukáže se jejich překo-
nání otázkou souboje dvou vůlí. Film je
uveden v původním znění s titulky.

15. 7. ANDĚL PÁNĚ 2 ČR - 99´- RO-
DINNÁ KOMEDIE
Úspěšné pokračování příběhů anděla Petro-
nela a jeho pokušitele čerta Uriáše. V režii
Petra Stracha účinkují: Ivan Trojan, Jiří Dvo-
řák, Vica Kerekes, Anna Čtvrtníčková, Jiří
Bartoška, Bolek Polívka, Vojtěch Dyk, Pavel
Liška, Petr Čtvrtníček a další.

21 . 7. - INSTALATÉR Z  TUCHLOVIC -
ČR - 85´- KOMEDIE
Čtyřicetiletý svérázný instalatér (Jakub Kohák)

je zručný a šikovný. Nemá auto, jezdí na kole
a nepoužívá mobil. Matka za něj vyřizuje vše
praktické. Za práci si nedokáže říci o peníze.
V režii Tomáše Vorla hrají: Jakub Kohák, Eva
Holubová, Petra Špalková, Jan Budař, Ma-
ruška Page, Petr Čtvrtníček, Tomáš Mato-
noha a další.

22. 7. - STRAŠIDLA - ČR - 113´- RO-
DINNÁ POHÁDKOVÁ KOMEDIE
Nová filmová pohádka režiséra Zdeňka
Trošky vypráví příběh hejkala, vodníka, víly
a dalších přízraků. Účinkují: Bronislav Kotiš,
Tereza Kostková, Jiří Dvořák, Vladimír
Polívka, Carmen Mayerová, Tereza Beba-
rová, Matěj Hádek a další.

28. 7. - EGON SCHIELE - RAK/ LUC,
109´- DRAMA
Malíř a grafik Egon Schiele byl jedním
z nejprovokativnějších umělců 20. století. Je-
ho prostřednictvím vstoupila erotika do ve-
řejného prostoru. Část filmu je natočena
v Českém Krumlově, kde umělec také žil.
Film je uveden v původním znění s titulky. Pro
děti do 1 5 let nevhodné

29. 7. - HLEDÁ SE DORY - USA, 103´-
DOBRODRUŽNÝ, ANIMOVANÝ
Modrá rybka Dory si žije v korálovém útesu,
než si vzpomene, že ztratila rodiče.
Společně s Nemem je začne hledat a začíná
dobrodružství napříč oceánem.

Začátky promítání od 21 .45 hodin.

Jednotné vstupné 90,- Kč (pokud není uve-
deno jinak). Promítáme za každého počasí.
Změna programu vyhrazena.

Telefon: 380 738 008

e-mail:
info@sumava-lipno.eu
info@horniplana.cz

www.sumava-lipno.eu
www.horniplana.cz.
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● POJÍZDNÁ PRODEJNA S UZENÁŘ-
SKÝMI VÝROBKY. Každou středu zajíždí
do Horní Plané pojízdná prodejna s uzeni-
nami a dalšími masnými výrobky včetně
teplého občerstvení. V nabídce najdete
kvalitní uzená masa z komína, zabijačkové
special ity, zvěřinové klobásy a salámy, špe-
káčky, párky, sekanou a mnoho dalšího.
Prodejna nabízí možnost objednání čer-
stvého masa. Při jďte nás navštívit každou
středu od 9.00 hodin do areálu tržnice
za Jednotou.

● Koupím různé staré věci z pozůsta-
losti. Slušné a korektní jednání. Děkuji .
Tel. : 728 261 870

Inzeráty nejsou redakčně upravovány.
Řádkovou inzerci do HP listů přijímáme
ve wordovém souboru na e-mailu:
tajemnik@horniplana.cz.

INZERCE
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● CASINO CAESAR IMPERATOR Dolní
Dvořiště přijme pracovníky na pozice
ČÍŠNÍK / SERVÍRKA a RECEPČNÍ. Nástup
možný ihned. HPP i DPP. Čistá mzda
1 7.000,- až 20.000,- Kč. Více na telefonním
čísle: +420 731 1 61 404.

● HOTEL KNÍŽECÍ CESTA. Do našeho
kolektivu přijmeme pokojskou na hlavní
pracovní poměr i brigádně. Více informací
na tel. : 723 344 995 nebo na emailu:
hotel@knizecicesta.cz.

PRACOVNÍ NABÍDKY

BUSEM ZDARMA NA HOŘICKÉ PAŠIJOVÉ HRY
Hořické pašijové hry jsou svou více než
200letou tradicí významným kulturním
dědictvím obce Hořice na Šumavě
a každoročním milým zpestřením kul-
turního léta.

V představení účinkují obyvatelé
Hořic a okolních obcí. Téměř sedmdesát,
převážně amatérských herců, každý rok
v přírodním amfiteátru ztvární příběh o po-
sledních dnech Ježíše Krista. Pašijové hry
se konají za každého počasí a pro diváky
je připraveno velké kryté hlediště.

Hořické pašijové hry můžete letos ještě
navštívit v těchto termínech:

1 . 7. 201 7, začátek představení ve 20:30

8. 7. 201 7, začátek představení v 1 6:30

Vstupenky je možné zakoupit onl i-
ne na stránkách www.horickepasije.cz
za 1 00,- Kč, nebo v den představení
na místě v pokladně pašijového divadla
vždy hodinu před představením až do jeho
zahájení za 1 30,- Kč. Děti do 1 5 let, handi-
capovaní a jej ich doprovod mají vstup
zdarma.

Město Horní Planá pořádá zájezd
na Hořické pašíjové hry dne 8. 7. od 16.30
hodin. Autobus (zdarma) bude přistaven na
zastávce v 15.30 hodin. Kdo jízdu autobu-
sem využije, bude mít zvýhodněnou cenu
vstupenky za 130 korun za dvě osoby do-
hromady (1 + 1 zdarma).


